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Vi	søker	2	låsesmeder	til	vår	serviceavdeling.	Vi	søker	selger	for	svakstrøm	løsninger.	Vi	søker	ytterligere	én	prosjektleder.	Vi	søker	butikk	-og	systemansvarlig	Vi	søker	Serviceleder	Elias	Midtflø	startet	denne	uken	hos	oss.	Vi	i	Oslo	Låsservice	ønsker,	Torjus	Buvarp	velkommen	til	oss.	Vi	ønsker	Sverre,	velkommen.	Rammeavtale	med	Statsbygg	er
signert	Vi	ønsker	Jonas	Gruben	velkommen	til	laget	Oslo	Låsservice	er	nå	EKOM	sertifisert.	Litt	om	oss...	Låsesmed	i	Oslo,	med	bred	kompetanse	og	lang	fartstid	innen	lås	og	beslag,	adgangskontroll,	låssystemer,	dørautomatikk,	kameraovervåkning,	sikkerhetsutstyr,	dører,	m.m.	Våre	18	montører	innehar	kompetanse	til	å	utføre	nymontering,	service
og	reparasjon	av	utstyr	på	alle	type	dørmiljøer,	uavhengig	av	leverandør.	I	vår	butikk	kan	du	få	kjøpt	låskasser,	sylindere	og	andre	sikkerhetsprodukter	og	ikke	minst	få	kopiert	nøkler	til	både	hus	og	bil.	Butikken	er	åpen	fra	mandag	til	fredag:	08:00	til	16:00.	Vi	utfører	alt	arbeide	innen:	•	Automatiske	slagdører	og	skyvedører	•	Adgangskontroll,	El-
sluttstykker,	porttelefoner.	•	Låskasser,	vridere,	låssystem,	dørlukkere,	etc.	•	Kameraovervåkning	for	næringsbygg,	borettslag	og	private	boliger.	•	Total	sikring	av	næringsbygg,	borettslag	og	private	boliger	-	fra	små	til	store	oppdrag.	•	Vi	leverer	dører	i	alle	kategorier.		Har	du	behov	for	serviceavtale	i	deres	næringsbygg	eller	borettslag?	Ring	oss:
90	54	22	22	top	of	pagebottom	of	page	Bor	du	i	borettslag	eller	sameie,	har	du	nok	opplevd	at	callinganlegget	ikke	har	fungert	som	det	skal.	Da	er	det	greit	med	profesjonell	bistand.	Les	mer	Access	Låsspesialisetn	har	god	kunnskap	om	produktene	Gilgen	fører,	og	sørger	for	at	produktet	du	kjøper	har	lang	levetid.	Se	vårt	utvalg.	Les	mer	Access
Låsspesialisetn	har	god	kunnskap	om	produktene	Gilgen	fører,	og	sørger	for	at	produktet	du	kjøper	har	lang	levetid.	Se	vårt	utvalg.	Les	mer	Access	Låsspesialisetn	har	god	kunnskap	om	produktene	Gilgen	fører,	og	sørger	for	at	produktet	du	kjøper	har	lang	levetid.	Se	vårt	utvalg.	Les	mer	Vi	har	godt	utstyrte	servicebiler	klare	for	oppdrag	i	Oslo	24t	i
døgnet.Så	har	du	et	låsproblem,	vil	øke	sikkerheten	i	din	bolig	eller	bedrift,	ikke	nøl	med	å	ta	kontakt	med	oss!	Noen	av	våre	tjenester:	Nymontering	av	låser/beslag	Reperasjon	eller	sikring	etter	innbrudd	Montering	av	adgangskontroll	Montering	av	dørautomatikk	Montering	av	callinganlegg	Levering	av	låssystemer	på	patenterte	nøkler
Reperasjon/service	på	låser/beslag	Finn	ditt	nærmeste	sikkerhetssenter	Har	du	opplevd	innbrudd	i	boligen	og	må	skifte	lås?	Eller	har	du	kanskje	låst	deg	ute	av	et	rom	og	måtte	ødelegge	låsen	for	å	kunne	åpne	døren?	Da	vil	du	nok	trenge	bistand	fra	Access	Låsspesialisten	AS,	en	ekspert	på	alt	innen	lås	i	Oslo	og	omegn.	Hvorfor	benytte	deg	av	en
erfaren	låsesmed	i	Oslo	Det	er	ingenting	i	veien	for	at	du	selv	skal	kunne	installere	eller	bytte	lås	hjemme,	men	du	vil	fort	se	at	det	innebærer	mer	jobb	enn	antatt.	Det	å	ha	inneha	lang	erfaring	innen	lås	og	beslag	er	absolutt	en	fordel,	spesielt	for	å	være	sikker	på	at	alt	arbeid	utføres	helt	korrekt.	Det	er	også	slik	at	du	ikke	alltid	kan	se	for	deg	når	du
vil	ha	behov	for	en	låsesmed.	Mange	mister	nøkler	eller	opplever	innbrudd	på	nattestid,	og	da	er	det	gjerne	en	fordel	å	få	hjelp	av	profesjonelle	ved	behov	for	ny	lås.	Oss	kan	du	også	ringe	hele	døgnet,	takket	være	vår	vakttelefon.	Ta	kontakt	med	oss	her!	Vi	kan	bytte	lås	på	ytterdør	eller	andre	inngangsdører	(samt	postkasse),	sikre	både	dører	og
vinduer	og	installere	elektronisk	lås.	Skulle	du	være	så	uheldig	å	miste	nøklene	dine	kan	vi	også	kopiere	nye	nøkler.	Ta	kontakt	i	dag	Access	Låsspesialisten	AS	har	over	40	års	erfaring	med	lås	og	nøkkel.	Vi	er	medlem	av	foreningen	Norske	Låsesmeder	og	er	selvsagt	en	mesterbedrift.	Vi	har	mulighet	til	å	rykke	ut	til	husstander	i	Oslo,	Akershus,
Bærum,	Asker	og	Nittedal.	Vær	samtidig	obs	på	at	transportgebyr	kan	forekomme	avhengig	av	kjørelengde.	Tar	du	kontakt	med	oss	for	behov	innen	lås	i	Oslo	og	omegn,	er	du	garantert	en	seriøs	og	profesjonell	låsesmed.	Du	kan	nå	oss	ved	å	ringe	2222	8888,	sende	en	e-post	til	post@22228888.no	eller	benytte	deg	av	kontaktskjemaet	her	på
nettsiden.	Besøk	oss	også	gjerne	i	Grefsenveien	9b	på	Sandaker.


